[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 декабря 2021 года                                                                     № 613
        п. Верховье
О внесении изменений в постановление администрации

Верховского района от 22 октября 2018года №479а «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие системы комплексной
безопасности в Верховском районе на 2019-2021 годы»

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Верховского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Верховского района     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 22 октября 2018 года №479а «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие системы комплексной
безопасности в Верховском районе на 2019-2021 годы» следующее изменения:
 1.1.В приложение 3 к муниципальной программе «Развитие системы комплексной безопасности в Верховском районе на 2019-2021 годы» в таблице «План реализации Программы, ресурсное обеспечение Программы за счет средств бюджета Верховского района», в строке «Основное мероприятие 2» цифру «2,0» колонки 2021 заменить на «3,0»; в строке «Основное мероприятие 5» цифру «3,0» колонки 2021 заменить на «2,0».
 2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Верховского района www.adminverhov.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. о. Главы администрации

Верховского района
                                                                   Ю.А. Поляков